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Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Zlozone w postepowaniu o udzielenie zaméwienia sektorowego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego zgodnie z Regulaminem Udzielania Zaméwien Scktorowych
przez Wodociag Marecki Sp. z 0.0. na: ,Budowa odwodnienia — kanatu burzowego na terenie
miasta Marki w pasie drogowym ul. Zabkowskiej, Szkolnej i Lesnej” —
[postepowanie przetargowe nr 19/WM/R/10]

Dzialajac na podstawie pkt.17 SWZ w zwiazku z zapytaniami Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1:

Zamawiajacy wskazat w SWZ jako warunek udzialu w postepowaniu, ze Wykonawca
musi wykazaé realizacje w okresie ostatnich pieciu lat, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnoéci jest krotszy — w tym okresie przynajmniej trzech robot budowlanych w wyniku
ktorych budowat kanal deszczowy, ktorych wartos¢ przynajmniej jednej roboty wynosi nie
mniej niz 1.500.000,- zi brutto. Czy Zamawiajacy uzna warunck za spelniony, jezeli
Wykonaweca wykaze, ze zrealizowal w wyznaczonym terminie kanal sanitarny? Zaznaczyc
nalezy, iz technologia budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej jest taka sama.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w punkcie 5 SWZ. W zwiazku z tym, jezeli
Wykonawca przedstawi jako dokumenty referencyjne - budowe kanalizacji sanitarnej,
Zamawiajacy nie uzna warunku za speniony.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy przewiduje rozszerzenie zakresu zamoéwienia o roboty
uzupelniajace, dodatkowe? Jezeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zamowien uzupelniajacych ani dodatkowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy przewiduje zamiany w umowie dotyczace wartosci przedmiotu
zamoéwienia zwiazanego z zapowiadajacymi sie podwyzkami podatku VAT?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmian w umowie poniewaz cena, ktora stanowi

kryterium oceny ofert stosownie do pkt. 12.2 SWZ jest cena z podatkiem VAT,

Pytanie 4:

Jaka kwote Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na zrealizowanie niniejszego
zamoéwienia publicznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie praktykuje udzielania takich informacji. Kwota jaka Zamawiajacy

zamierza przeznaczyé na realizacje zadania zostanie podana podezas otwarcia ofert, ktore
jest jawne i nastepuje bezposrednio po uplywie terminu ich sktadania.
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